СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

РЕШЕНИЕ
от 02 февраля 2015 года                 № 05-26
О досрочном прекращении полномочий

депутата совета депутатов Горского
сельского поселения Горбачева П. В.
 22, 1000, ДО

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 2 статьи 27 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Горского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Горбачева Павла Викторовича о досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Горского сельского поселения по избирательному округу №27 со 02 февраля 2015г.

2. Уведомить территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области о досрочном прекращении полномочий депутата Горбачева П. В.  со 02 февраля 2015 года.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                               В. И. Павлов